"CORVITO", are. "Coruorum more celeriter capite innuere, vel cibi capiendi causa caput versus mensam subinde demittere." [...]

"CORVITORES", "legit, pro vulgato" Corbitores, "et interpretatur saltatores vel cemuatores."

"CORYBAS", antis. m. [Κορύβας] "Iasonis, seu Iasionis, vel Iasii, et Cybeles filius, a quo cum sacra matris deorum in Asiam intulisset, furiosi illius sacerdotes reliqui, vt illius successores," Corybantes "dicti sunt." [...]

"CORYBANTIO", are. κορυβαντία] "Hoc verbum Rutgersius" V. L. 6, 7 "et Harduinus restituere" Plinio 11, 37 s. 54 [...]

"CORYBANTIVS", a, um. Adi. [Κορυβάντιος] "Vt," Virgil. Aen. 3, 111 [...]

"CORYCVS [1]", i. m. [κόρυκος, κόρυκος] "Graecis saccus est, speciatim ille, quem suspendi iubebant medici, acinis, farina, arena pro diuersis viribus eorum, quibus destinabatur, impletum, vt illo impellendo excipiendoque exercerentur, qui opus haberent." [...]

"CORYCOMACHIA", "apud" Caelium Aurel. Tard. 5, 11, 134: "pro quo vitiose legitur" Choricomachia: "estque illud ipsum exercitationis genus in" Coryco, "quod leuiter descriptum dedimus."

"CORYCEVM", "putamus cum Turnebo restituendum" Vitruuio 5, 11 "pro" Coriceo "v. v. locum" Corycomachiae "destinatum."

"CORYCVS [2]", i. m. [Κόρυκος] "Mons est Ioniae praecelsus, ac portuosus, atque ob id piratarum insidiis opportunus: quos ab eo monte" Corycaeos "vocabant." [...]

"CORYCVS [3]", "vel" CORYCOS, i. m. [Κόρυκος] "Oppidum Ciliciae, a quo"

"CORYCIVS", a, um. Adi. Curt. 3, 4, 10 [...]

"CORYCIDES", "appellatae sunt Musae a colle, vel antro potius Corycio in Parnasso Delphis proximo, cuius meminit et Laertius in vita Pherecydis, et Apollonii Rhodii expositores, qui nuncupatum illud aiunt a Nympha" Corycia, "cuius et Apollinis Lycoreus filius fuit, a quo Delphici incolae Lycoces nuncupati sunt." [...]

"CORYDALVS", i. m. [κορυδαλός] Seruius in Virgilio Ecl. 2, 1 CORYDON fictum nomen est ab aue, quae Corydalis dicitur. "Sunt qui Alaudam interpretentur. Nempē"

"CORYDON", onis. m. [Κορυδών] "Pastor Theocrito et Virgilio" Ecl. 2 "et" 7.

"CORYLVS", "vel" CORVLVS, i. f. [ήρακλεωτική καρά, ποντική καρά] "Nucis minoris species, quae et" Auellana "dicitur." [...]

"CORYLETVM", "s." CORVLETVM, i. n. [τῶν κορυῶν πλῆθος] "Locus vbi coryli nascuntur." Ouid. Fast. 2, 587 Illa modo in siluis inter coryleta iacebat, "etc."

"CORYMBVS", i. m. [κόρυμβος] "Racemus s. globus florum, speciatim hederae, quo coronabatur Bacchus." [...]

"CORYMBIVM", i. n. "Vid." CORYMBVS n. 2.

"CORYMBIA", ae. f. "Ferulae genus, cuius racemus, i." Corymbus "decoctus, muriaque et melle conditur." [...]